● 定格電圧 : AC100V
50/60Hz
● 消費電力 ; 16W
● 全光束: 2000lm
● 色   ： 昼光色
～ 電球色
● 演色性 : Ra > 80
● 寿命  : 40000時間
● 直径  : 30mm
● 長さ  : 1198mm
● 重量  : 360g
● 保証期間 ： 5 年
グロー器具
改造不要
お問合せ/ご用命
型番 電力 全光束 光色
LT-DF16W3JL 16W 2000 lm 昼光色
LT-NF16W3JL 16W 2000 lm 昼白色
LT-LF16W3JL 16W 1700 lm 電球色
アプライト蛍光灯管の特徴（明るさ、価格、消費電力を比べて下さい。）
○ 部品の選定を重視して、仕上がり、品質にコストを掛けています。
○ 発光効率の高い LED を採用しています。120 lm/w（消費電力が少なくて明るい）
○ 品質と価格に自信があります。納得の価格で、品質も明るさも性能も満足して頂けます

50/60Hz
● 消費電力 ; 18 W
● 全光束: 2500 lm
● 色   ： 昼光色
～ 電球色
● 演色性 : Ra > 80
● 寿命  : 40000 時間
● 直径  : 30mm
● 長さ  : 1198mm
● 重量  : 360g
● 保証期間 ： 5 年
グロー器具
改造不要
お問合せ/ご用命
型番 電力 全光束 光色
LT-DF18W3JLH 18W 2500 lm 昼光色
LT-NF18W3JLH 18W 2500 lm 昼白色
LT-LF18W3JLH 18W 2300 lm 電球色
アプライト蛍光灯管の特徴（明るさ、価格、消費電力を比べて下さい。）
○ 部品の選定を重視して、仕上がり、品質にコストを掛けています。
○ 発光効率の高い LED を採用しています。140 lm/w（消費電力が少なくて明るい）
○ 品質と価格に自信があります。納得の価格で、品質も明るさも性能も満足して頂けます

50/60Hz
● 消費電力 ; 44 W
● 全光束: 5280 lm
● 色   ： 昼光色
～ 電球色
● 演色性 : Ra > 80
● 寿命  : 40000 時間
● 直径  : 30mm
● 長さ  : 2367mm
● 重量  : 900g
● 保証期間 ： 5 年
グロー器具
改造不要
お問合せ/ご用命
型番 電力 全光束 光色
LT-DF44W6JL 44W 5280 lm 昼光色
LT-NF44W6JL 44W 5280 lm 昼白色
LT-LF44W6JL 44W 4400 lm 電球色
アプライト蛍光灯管の特徴（明るさ、価格、消費電力を比べて下さい。）
○ 部品の選定を重視して、仕上がり、品質にコストを掛けています。
○ 発光効率の高い LEDを採用しています。120 lm/w（消費電力が少なくて明るい）
○ 品質と価格に自信があります。納得の価格で、品質も明るさも性能も満足して頂けます